
3074-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО Б ЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.06.2014 № 43/12 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
в Закон Пермского края "О бюджете Пермского края на 
2014 год  на плановый период 2015 и 2016 годов" (первое 
чтение, вносит губернатор края) с учетом итогов 
деятельности согласительной комиссии 
 

Заслушав информацию председателя комитета по бюджету 

Зыряновой Е.В., комитет РЕШАЕТ: 
 

 
1. Информацию о работе согласительной комиссии по проекту закона 

Пермского края «О внесении изменений в Закон Пермского края «О бюджете 
Пермского края на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» принять 
к сведению. 

2. Рекомендовать Законодательному Собранию: 
2.1. Рассмотреть проект закона Пермского края «О внесении изменений в 

Закон Пермского края «О бюджете Пермского края на 2014 год и на плановый 
период 2015 и 2016 годов» в двух чтениях в ходе одного заседания в июне 

текущего года. 
2.2. Создать рабочую группу по доработке ко второму чтению проекта 

закона Пермского края «О внесении изменений в Закон Пермского края  
«О бюджете Пермского края на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 

годов». 
2.3. Включить в состав рабочей группы по подготовке проекта закона ко 

второму чтению от комитета по бюджету депутатов Законодательного 
Собрания Пермского края Зырянову Е.В., Гарсляна А.Г., Кузьмицкого Г.Э., 
Нелюбина В.А., Телепнева А.А., Чулошникова В.В., Шулькина И.Г. 

 
 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 

 


